
ISSN 0867-2873

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 1992 r. Nr 17

TRESC:

Poz. Str.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KRAKOWSKIEGO:

114 — nr 4 z dnia 24 listopada 1992 r. w sprawie wprowadzenia na terenie województwa krakowskiego okresowej
ochrony jodły pospolitej (Abies alba).........................................................................................................................................95

115 — nr 5 z dnia 24 listopada 1992 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgach nr nr 16 i 17
utworzonych dla wyboru Rady Gminy w Alwerni............................................................................................................ 95

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

116
96

listopada 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie podziału wód otwartych województwa 
obwody rybackie........................................................................................................................................

— nr 204 z dnia 23 
krakowskiego na

POROZUMIENIE

117 — w sprawie powierzenia prowadzenia spraw dotyczących rozpoczęcia lub przerwania ogrzewania budynków 
przyłączonych do wspólnej sieci cieplnej na obszarze gminy Alwernia, zawarte między Wojewodą Krakow
skim a Wójtem Gminy Alwernia w dniu 9 listopada 1992 r......................................................................... .........

114

ROZPORZĄDZENIE Nr 4

Wojewody Krakowskiego

z dnia 24 listopada 1992 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie województwa 
krakowskiego okresowej ochrony jodły pospolitej 

(Abies alba)

Na podstawie art. 27, ust. 6 i art. 37, ust. 1, pkt 2 usta
wy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. Nr 114, poz. 492) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na obszarze województwa krakow
skiego, na czas od dnia 1 grudnia 1992 r. do dnia 31 grud
nia 1992 r. ochronę rosnącej w lasach i zadrzewieniach jo
dły pospolitej (Abies alba).

2. Ochrona, o której mowa w ust. 1, dotyczy drzew o 
wysokości do 6,0 m.

§ 2. W odniesieniu do drzew podlegających ochronie na 
podstawie § 1 stosuje się zakaz pozyskiwania lub uszka
dzania.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 
1992 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krakowskiego.

115

ROZPORZĄDZENIE Nr 5

Wojewody Krakowskiego

z dnia 24 listopada 1992 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 
w okręgach nr nr 16 i 17 utworzonych dla wyboru 

Rady Gminy w Alwerni

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 
96 i z 1991 r. Dz. U. Nr 53, poz. 227) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy 
w Alwerni w okręgach wyborczych nr nr 16 i 17.

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 24 
stycznia 1993 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalen
darz wyborczy stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz



56 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 17/Poz. 115, 116, 117

Załącznik do rozporządzenia 
Nr 5 Wojewody Krakowskiego 
z dnia 24 listopada 1992 r. 
(poz. 115)

dy

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania 
czynności wyborczych Treść czynności

1 2

do 27 listopada 1992 r. — podanie do wiadomości wybor
ców przez rozplakatowanie oraz 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Krakowskie
go rozporządzenia Wojewody 
Krakowskiego o zarządzeniu 
wyborów uzupełniających w o- 
kręgach wyborczych nr nr 16 i 
17 utworzonych dla wyboru Ra-

do 10 grudnia 1992 r. — powołanie Gminnej Komisji Wy
borczej w Alwerni

do 18 grudnia 1992 r. — powołanie Obwodowych Komisji 
Wyborczych nr nr 16 i 17

do 23 grudnia 1992 r. — zgłaszanie do zarejestrowania 
Gminnej Komisji Wyborczej w
Alwerni kandydatów na radne
go wraz z oświadczeniami o wy
rażeniu zgody na kandydowanie

do 4 stycznia 1993 r. — wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu

do 8 stycznia 1993 r. — podanie do wiadomości wybor
ców danych o kandydatach na 
radnego

21 stycznia 1993 r. — przesłanie Przewodniczącym Ob
wodowych Komisji Wyborczych 
nr nr 16 i 17 spisów wyborców.

24 stycznia 1993 r. — wybory uzupełniające do Rady 
Gminy w Alwerni w okręgach 
wyborczych nr nr 16 i 17.

116

ZARZĄDZENIE Nr 204

Wojewody Krakowskiego

z dnia 23 listopada 1992 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału wód otwartych 
województwa krakowskiego na obwody rybackie

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 21, poz. 91, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 36, poz. 192; z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 33 Prezydenta Miasta Krakowa z 

dnia 11 maja 1990 r. w sprawie podziału wód otwar

tych województwa krakowskiego na obwody rybackie 
(Dz.Urz. WK Nr 13, poz. 135) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 w części dotyczącej obwodu rybackie
go rzeki Wisły Nr 9 wyrazy: „Kościuszko w km 
66 + 400 m” zastępuje się wyrazami: „Łączany w 
km 38 + 580 m”,

2) w § 1 ust. 2:
a) skreśla się część dotyczącą obwodu rybackiego 

rzeki Raby Nr 3A,
b) część dotyczącą obwodu rybackiego rzeki Raby 

Nr 4 otrzymuje brzmienie:
„Obwód rybacki rzeki Raby Nr 4 obejmuje rze
kę Rabę od jazu w Myślenicach do korony za
pory wodnej w Dobczycach wraz ze zbiornikiem 
wodnym oraz z dopływami wpadającymi po obu 
stronach rzeki Raby w obrębie gmin: Myśleni
ce, Dobczyce i Siepraw”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

117

POROZUMIENIE

z dnia 9 listopada 1992 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw dotyczących 
rozpoczęcia lub przerwania ogrzewania budynków przyłą
czonych do wspólnej sieci cieplnej na obszarze gminy 

Alwernia zawarte między Wojewodą Krakowskim, 
a Wójtem Gminy Alwernia

1. Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199 i Nr 
43, poz. 253; Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18) Wo
jewoda Krakowski powierza Wójtowi Gminy Alwernia pro
wadzenie należących do właściwości Wojewody spraw do
tyczących rozpoczęcia lub przerwania ogrzewania budynków 
przyłączonych do wspólnej sieci cieplnej na obszarze gmi
ny; w tym podejmowania decyzji określonych w § 7 ust. 
1 zarządzenia Głównego Inspektora Gospodarki Energety
cznej z dnia 2 września 1985 r. w sprawie terminów ogrze
wania budynków i pomieszczeń (Mon. Pol. Nr 23, poz. 182).

2. Porozumienie obowiązuje od dnia 10 listopada 1992 r. 
po uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi
ny Alwernia.

3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Krakowskiego.

Wójt Gminy:
S. Papież

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 97



98 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówkąPrenumerata roczna zł 80.000,—

Cena zł 2.200,—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP 
Oddział Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 
Kraków, konto nr 35073-1111-223 na rachunek Wydziału 
Finansowo-Księgoweg Urzędu Wojewódzkiego

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 25 listopada 1992 r. 
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 2 — Kraków, os. Hutnicze 7. Zam. 983/92 — 300 egz.


